CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://pindoretama.ce.gov.br/, o aviso de Dispensa nº 05.14.01/2025-DE,  na forma
do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com
o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011,
nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO  DE  DISPENSA  ELETRÔNICA  -  A(O)  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  FINANCAS,
torna público que realizará as 08:30 do dia 20 de maio de 2025 ,  no endereço
eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº 05.14.01/2025-DE. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ELABORAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL  –  PPA,  REFERENTE  AOS  EXERCÍCIOS  DOS
ANOS  CORRENTES  DE  2026  A  2029  JUNTO  A  SECRETARIA  DE  FINANÇAS  DO
MUNICIPIO DE PINDORETAMA/CE. .   Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
https://pindoretama.ce.gov.br/.  Informações pelo  email --.

Pindoretama/CE, 15 de maio de 2025

Nilcirlene Melo De Oliveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua: Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000
Fone: (85) 3375-1427 / 3375-1891 - CNPJ: 23.563.448/0001-19